
~ ~ Zarz dzenie Nr 83/2018WG.” W,?G _

S h LGMINYSUCHYLAS OJta mmy W Y as

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie: udzielania stypendium motywacyjnego za najlepsze wyniki w nauce
i wzorowe zachowanie dla absolwentów gminnych szkół podstawowych i gimnazjów

pod nazwą „Nagroda Wójta”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 i 18 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z zm. ) i art. 90 c ust.3 pkt. 1 ustawy z dnia

07 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 z późn. zm.) oraz

w związku 2 Uchwała nr LlV/470/2006 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 czerwca 2006 r.,

zmienioną uchwałą nr XXXV/317/2009 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2009 r.,

zarządzam, co następuje:

5 1

Przyznaję jednorazowe stypendium za najlepsze wyniki w nauce oraz wzorowe lub bardzo dobre

zachowanie dla absolwentów gimnazjów gminy Suchy Las pod nazwą „Nagroda Wójta”.
@ 2

Warunkiem otrzymania „Nagrody Wójta” jest uzyskanie najwyzszej średniej ocen przez ucznia

gimnazjum wraz z równoczesnym uzyskaniem przez niego oceny wzorowej lub bardzo dobrej z

zachowania.

5 3

Sołtys Wsi Chludowo i Przewodniczący Zarządów Osiedli Suchy Las i Biedrusko złożyli wnioski o

przyznanie nagród finansowych dla absolwentów gimnazjów w Gminie Suchy Las.
@ 4

Przyznajęjednorazowo nagrodę finansową dla uczniów w kwocie:

Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Suchym Lesie prowadzone w Szkole

Podstawowej nr 2 w Suchym Lesie

1. Gabriela Anglart — 450,00 zł

Zuzanna Hadzik — 450,00 zł

Pola Kosacz — 400,00 zł

Bartłomiej Dymaczewski — 250,00 zł

Jan Nadstazik — 250,00 zł

PT.-”.W!”



Klasy Gimnazjum w Chludowie prowadzone w Szkole Podstawowej im. o. Mariana Żelazka w
Chludowie

6. Marta Górka — 500,00 zł

7. Kamila Szymańska — 400,00 zł

8. MatyldaAnna Rucińska — 300,00 zł

Klasy.Gimnazjum w Biedrusku prowadzone w Szkole Podstawowej im. 7 Pułku Strzelców

Konnych Wlkp. w Biedrusku

9. Agata Rorot — 500,00 zł

10. Maksymilian Ciesielski — 400,00 zł

11. Weronika Hedrych — 300,00 zł

@ 5

Przyznaję jednorazową nagrodę finansową dla uczniów na wniosek Sołtysa i Przewodniczących w
kwocie:

1. Zarząd Osiedla Suchy Las — Przewodniczący Michał Dziedzic — 500,00 zł

2. Zarząd Osiedla Biedrusko — Przewodniczący Radosław Banaszak — 500,00 zł

3. Sołectwo Chludowo _ Sołtys Halina Gramsch — 500,00 zł

56
Stypendium wypłacane jest absolwentom jednorazowo w dniu zakończenia roku szkolnego
22 czerwca 2018 r.

5 7

Zarządzenie podlega wykonaniu przez Kierownika Referatu Oświaty, Sportu i Współpracy z

OrganizacjamiUrzędu Gminy w Suchym Lesie.

ś8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


